[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   11.09.2017   года  №  165
Об  отмене  постановления администрации
муниципального  образования Мельниковское
сельское  поселение от 12.05.2017  года №94
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача документов (выписок из
похозяйственных книг, выписок из домовых
книг, справок и иных документов) администрации
МО Мельниковское  сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

В  связи  с  приведением  в  соответствие административных  регламентов,  администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить  постановление администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение от 12.05.2017  года №94  «Об  отмене  постановления администрации муниципального  образования Мельниковское
сельское  поселение от 19.01.2016  года №4  «Об утверждении  Административного  регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача документов (выписок из  похозяйственных книг, выписок из домовых  книг, справок и иных документов) администрации  МО Мельниковское  сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области»
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава  администрации                	                   А.М.Скороделов

И.Г. Комчатина 8 (813 79) 91 142
Разослано: дело-2,  СМИ -1, прокуратура-1.